
2020 年 3 月 9 日 

お客さま各位 

｢Strawberry Lunch Buffet －いちごブッフェ 2020－｣ 

新型コロナウイルスに伴う営業内容変更について 

 

平素よりグランドプリンスホテル広島をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

プリンスホテルでは、今般の新型コロナウイルス(COVID-19)の感染拡大を受け、WHO・厚生労働省ほか関係各所からの

発表に基づき、お客さまに安心してご滞在いただけるよう対策を講じております。 

グランドプリンスホテル広島におきましては、お客さまならびに従業員の健康と安全のため、2020 年 3 月 5 日(木)から当面

の間、下記の通り｢Strawberry Lunch Buffet －いちごブッフェ 2020－｣の内容変更を行わせていただいております。 

今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう努めてまいります。 

みなさまのご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

＜提供形式の変更＞ ブッフェ形式から「カフェテリア形式」へ提供形式を変更しております。 

＜メニューの変更＞ 交互汚染等のリスクの観点から提供メニューを変更しております。 

 ■以下のメニューの提供を中止しております。 

・いちごのクレームブリュレ ボタニカル  ・ホットチーズ  ・カヌレ  ・ソフトクリーム いちごソース 

・チョコレートファウンテン いちごソース  ・かき氷(いちご･レモン･ブルーハワイ)  ・豆腐ハンバーグ 黒酢かけ 

・バケット&カンパーニュ(明太マヨ･ツナマヨ･バジル･ラタトゥイユ･レーズンとクリームチーズ) 

    ■以下のメニューについては、お客さまのお席までお届けする、従業員によるワゴンサービスを実施ししております。 

・クランチショコラ ・いちごのカスタードパイ ・いちごのショートケーキ ・いちごのタルトレット ・いちごのミルクレープ 

    ■その他のメニューにつきましては、お料理ボードにて従業員のお取り分け(カフェテリア形式)やお料理の個々盛り 

で提供しております。 

 

 

 

※いちごブッフェに含まれるお飲みものにつきましては、現状通り、セルフサービスで提供しております。 

※状況により期間や内容が変更になる場合がございます。あらかじめご了承ください。 

以上 


